
 

 

Zápis ze shromáždění vlastníků jednotek 

Pod Stadionem 404, 405 ič: 096 10 251 

 

Místo konaní schůze:  společenská místnost  

 

Datum konání:  19. 4. 2022, 16:00 

 

Přítomno vlastníků:   69,4 %. 
 
Shromáždění vlastníků je/není způsobilé se usnášet (účast větší/menší 50 %)   

 

Náhradní shromáždění vlastníků je/není způsobilé se usnášet (15 min. po uvedeném čase „Shromáždění“) – rozhoduje 2/3 přítomných, 

pouze o bodech uvedených v programu schůze, přítomní musí mít alespoň 40 % všech hlasů. 

  

Hosté:    p. Hron, delegát  

 

Pozvánka rozeslána dne:  4. 4. 2022 

 

Pořad jednání: (viz. příloha/pozvánka) 

 

1. Zahájení 

2. Hospodaření SVJ - schválení účetní závěrky 2021 

pro: 100% přít, proti 0%, zdrž.: 0% 

3. Plán oprav -  

• oprava zateplení – vyklované od ptáků      

pro: 100% přít, proti 0%, zdrž.: 0% 

• oprava madel zábradlí schodištích (přebroušení, přelakování)  

pro: 100% přít, proti 0%, zdrž.: 0% 

• oprava zábradlí balkonů (obroušení, nátěr)  

pro: 100% přít, proti 0%, zdrž.: 0% 

4. Aplikace platných směrnic SBD v SVJ (např. rozúčtování TS)  

pro: 100% přít, proti 0%, zdrž.: 0% 

5. Kamerový systém – není zájem 

6. Úklid společných prostor – od 1.7. 2022 zajistit externě (Aki Sali) rozsah prací dle 105, na začátku 

GÚ pro: 100% přít,  proti 0%, zdrž.: 0%  

7. Diskuse - zhasínání světel ve sklepích 

8. Závěr - ukončeno v 16:50   

 
Zapsal:     _________________        

                 jméno a podpis 

   

Schůzi řídil:  __________________  
            Mgr. Bc. Petr Auf, předseda SVJ                      


		2022-04-22T08:24:21+0200
	Petr Auf




